λιπων ἐγκαμιάζοντες πολλὰ δὲ ὑπὸ ἐγκλωπῶντες, πάντα, οὐτα πόποτε σκαρπία ἐσφέρεται θυμαῖοι, αἱ αμυντικούτες τὸ δὲ οὐαὶ πεφάλαιον, οἵξιοιν, ὃν μὴ δὲ πεπόθεσαν ἵστον φιλίππου, χάριν αὐτοῖς ἀποδοῦνται· ὃν δὲ ὑφεντὸν ἔδικτον, δίκην λαβεῖν ὄπιστέρχεται θύλον, οὐδὲ γάρ τις αὐτοῖς ἐφ' ὑμᾶς, οὐ σκαρπελόντας εἰς τὴν αἴτικλην. εἰ δὲ τοῦ λυσιμαχίδην μὴν αρχοντα τον μὲν θεόφραστον, λελυμένης ἡδη τῆς εἰρηνῆς οἱ αἴρεται φιλίππου προτίθεται εἰς τοῖς αποτάλισαν, τοῦτο καταλαμπτες αἵτεις μάλιστα μὴν συνεισβάλλειν εἰς τὸ αἴτικόν, εἰ δὲ μή, διοθετεῖ τὸ φιλίππον

## Elogia.

## Demosthenis

Si quis autem dicat, eum de causa donorum loqui, quam prætore Anticle defendit sub Alexādri obitu, multo recentiores etiam faciet artes Aristotelis. Enim uero oratorem artes quas ad præclaras illas orationes adhibuit, non à philosopho accepisse: sed ecō trariò Demosthenis & aliorum oratorum opera ad hibentem Aristotelem artes illas scripsisse: satis esse demonstratum exultimo.

### DE E O D E M , EX eodem.

**A**T Demosthenes acri est dictio, temperatis moribus, & delectu verborum ornatus. collatione autem vtitur ad vtilitatem: & cōiunctam habet cum grauitate suavitatem: & vrget continenter: quibus rebus maximè tenentur iudices.

### COMPARATIO HYPERIDIS & Demosthenis, ex Dyonyso Longino.

**Q**uod si numero, non veritate præclara dicta ponderentur: ea ratione & Hiperides reb. omnibus Deinosthenē superabit. Et enim eo vocalior, & plures virtutes habet, & penè summus in omnibꝫ initia quinqüertionis: vt, quod ad primas attinget, per omnia ceteris certatoribus sit inferior: imperitis superior. Nam Hyperides, præterquam quodd omnes, compositione tamen excepta, imitatur Demosthenis virtutes: etiam Lysiaces laudes & vñeres, quasi cumuli vice, est complexus. Nam & remolle scit cum simplicitate, vbi opus est: & non omnia ordine, vno que teat, vt Deinosthenes dicit: & morata habet cum dulcedine suavitatem, tenuiter conditam, & incredibilis in eo sunt urbanitates, derisus urbanissimus, generositas, ironia apta, falso non infaciens, nec remoti, secundum Atticos illos, sed vrgentes, & eleuatio dextra, & mukum Comicum, & cum sagaci ioco stimulus, & oratione inimitabiles in his omnibus vñeres, in mouēda cōmiseratione aliquando acer & instans: in fabulis exponendis fusus, & molli spiritu recensendo: præterea flexibilis, & in pompis summus: sicuti ferē sunt ea quæ de Latona dicit, poetica: funebris verò oratio, ab eo, vt haud scio, an à quoquam alio æquè ad ostē rationem composita. At Demosthenes præfractus est, seuerus, asper, alienus ab ostentatione, eorū quæ ordine recentita sunt, maiori ex parte expers. Ceterū vbi risum sibi extorquere studet, & vñinitatē: non risum magis mouet, quam sui derisum. Cū propè ad venustatem accedere vult, tum longius ab ea recedit. Nam orationem de Phrygia siue Athenogene scribere aggressus, magis etiam Hyperideum commendauit. Ceterū tametsi alterius ornamenta cōplura sunt: tamen nec magnitudinem habent, & sūt velut cor sobrij, ignava, & auditorem quietum relinquent scilicet. Nemo recte Hyperidem legens tenetur. At ille diuinam sortitus magnificentissimæ, & summa virtutis, & perfectionis ac grandiloquentiæ contentionem, viuos affectus, copiam, foliertiam, celeritatem, & proprietatem & inaccessam omnibus vim & vehementiam: postea quā haec, inquit, ut diuina manera (nefas enim dicere est, vt humana) deprō p̄s: vniuersa ad se attraxit. Quapropter suis bonis vniuersos semper vincit, & quæ non habet, ea sibi vendicat, & continenter pugnat, & tanquā attonitos reddit accōburit, qui ab omni æuo fuerūt oratores: